
Rock'n'roll démon

Citron

Je to už spoustu let 
a jak se točí svět 
nejde to vrátit zpátky 

Přichází den co den 
odchází s úsvitem 
zatíná do nás drápy 

Muzikou prokletí 
už další století 
budeme za něj se rvát 

Spící démon se probouzí v nás 
sílí touhou hnán 
Rock'n'roll démon,až jde z toho mráz 
sám skrývá hurikán 

Dusotem těžkých bot 
do tváří stéká pot 
a vzduchem prach se víří 

Posedlý v touze žít 
rytmus má v otěžích 
davem chór se šíří 

Jak smyslů zbaveni 
cítíme mrazení 
když začne do ticha řvát 

Spící démon se probouzí v nás 
sílí touhou hnán 
Rock'n'roll démon,až jde z toho mráz 
sám skrývá hurikán 

Spící démon se probudil v nás 
a bouří tónů zní 
Rock'n'roll démon,až jde z toho mráz 
Jsme navždy ztracení

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

